

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ

ΜΕΛΕΤΗ αριθ. 2054/2025

«Προμήθεια γραφικής ύλης και ειδών γραφείου Δήμου Θάσου ετών 2025 – 2026-
2027-2028»

Προϋπολογισμός 415.865,88 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ
Προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ 335.375,70 € ευρώ
ΦΠΑ 80.490,18 € ευρώ

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2025

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Καραγιάννη Βασιλεία

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

«Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών ειδών γραφείου του Δήμου Θάσου ετών 2025 – 2026-2027-2028»

Με την παρούσα μελέτη ο Δήμος θα προχωρήσει στην προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών ειδών γραφείου για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Θάσου για τα έτη 2025 -2026-2027-2028.

Η εκτέλεση της παρούσας προμήθειας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

Η παρούσα προμήθεια υποδιαιρείται σε κατηγορίες .

Ο ανάδοχος θα πρέπει να διαθέτει Πιστοποιητικά ISO 9001 και ISO 14001

A. ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

Κάθε ένα από τα είδη περιγράφεται συνοπτικά στον ενδεικτικό προϋπολογισμό. Περιλαμβάνονται είδη γραφής και διόρθωσης (π.χ. μολύβια, σβηστήρες, διορθωτικά κ.α.), είδη αρχειοθέτησης (π.χ. ντοσιέ, φάκελοι κ.α.), είδη ταχυδρομείου (ταχυδρομικοί φάκελοι διαφόρων μεγεθών), εργαλεία (διακορευτές, συρραπτικά και αναλώσιμα, κοπίδια), είδη συγκρατήσεως φύλλων χάρτου σε δέσμες (συνδετήρες, κλιπ κ.α.), είδη αποθήκευσης κολλητικές ταινίες, και διάφορα άλλα είδη που θα χρησιμοποιηθούν στους παιδικούς σταθμούς, στις σχολικές κοινότητες .

Κάθε ένα είδος θα είναι αρίστης ποιότητας μη τοξικό και συμβατό με τα αντιστοίχου τύπου υλικά και αναλώσιμα υλικά ευρείας κυκλοφορίας. Θα πληροί τις προδιαγραφές ασφαλείας και υγείας για τον εξοπλισμό εργασίας, όπως αυτές περιγράφονται στο ΠΔ 395/94. Τα εργαλεία (διακορευτές, συρραπτικά, κοπίδια) και τα ενδεχομένως επικίνδυνα χημικά (διορθωτικά, ταινίες κ.α.) θα φέρουν οδηγίες χρήσης στα ελληνικά και τις απαραίτητες σημάνσεις (CE).

B. ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

Το χαρτί θα είναι λευκό, συμβατό με όλους τους εκτυπωτές και φωτοαντιγραφικά τελευταίας τεχνολογίας και σε θέση να χρησιμοποιηθεί για την παραγωγή ασπρόμαυρων και έγχρωμων εκτυπώσεων αρίστης ποιότητας με την ελάχιστη δυνατή φθορά του αντίστοιχου εξοπλισμού.

Οι συσκευασίες των ειδών θα φέρουν σήμανση CE

Γ. ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ

Τα υλικά που χρησιμοποιούν κατά περιόδους οι παιδικοί σταθμοί για διάφορες χειροτεχνίες και κατασκευές είναι τα εξής: χρωματιστά χαρτόνια, κόλλες, , μαρκαδόροι ,διάφορα διακοσμητικά κ.τ.λ.

Κάθε ένα είδος θα είναι αρίστης ποιότητας μη τοξικό και συμβατό με τα αντιστοίχου τύπου υλικά και αναλώσιμα υλικά ευρείας κυκλοφορίας. Θα πληροί της προδιαγραφές ασφάλειας και υγείας.

ΓΕΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Επί της προσυσκευασίας θα πρέπει, κατ' ελάχιστον, να αναγράφονται οι ακόλουθες πληροφορίες με ευανάγνωστους,

εμφανείς και ανεξίτηλους χαρακτήρες:

- Το είδος που περιέχει.
- Το όνομα ή η εταιρική επωνυμία και η διεύθυνση του υπεύθυνου προσώπου.
- Η σήμανση CE

Ειδικότερα χαρακτηριστικά για κάθε είδος αναγράφονται στους πίνακες του ενδεικτικού προϋπολογισμού

ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΜΕΝΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ

Η Επιτροπή Παραλαβής σε τυχαία και αντιπροσωπευτικά δείγματα σε ποσοστό 2% (στην πλησιέστερη ακέραια μονάδα και όχι λιγότερο από δύο) της παραδοθείσας ποσότητας κάθε είδους ελέγχει τις απαιτήσεις που τίθενται στα τεύχη δημοπράτησης των ειδών

Η Υπηρεσία διατηρεί ανά πάσα στιγμή το δικαίωμα να προβεί σε εργαστηριακούς ελέγχους των παραδοθέντων προϊόντων μετά από νέα δείγματο. Το κόστος των εργαστηριακών εξετάσεων και τα δείγματα που λαμβάνονται βαρύνουν τον προμηθευτή, ο οποίος υποχρεούται σε άμεση αντικατάσταση των δειγμάτων, ώστε σε κάθε περίπτωση να παραδίδεται η αρχικώς συμφωνηθείσα ποσότητα.

Κάθε υποψήφιος προμηθευτής υποχρεούται να υποβάλει μαζί με την τεχνική προσφορά μία υπεύθυνη δήλωση όπου θα δηλώνει τα παρακάτω: α) έλαβε γνώση και συμμορφώνεται με όλους τους όρους της προδιαγραφής στο σύνολό τους χωρίς καμία μεταβολή. β) εγγυάται ότι θα αντικαταστήσει όση ποσότητα του προϊόντος κριθεί ως ακατάλληλη με δικό του προσωπικό, μέσα και δαπάνες. γ) τα υπό προμήθεια είδη συμμορφώνονται με τις απαιτήσεις της νομοθεσίας περί γενικής ασφάλειας των προϊόντων (Οδηγία 2001/95/EK) και τις απαιτήσεις

του Καν. 1907/2006 - R.E.A.C.H. ή άλλη ειδικότερη νομοθεσία, που διέπει την ασφάλεια των συγκεκριμένων προϊόντων.

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ

Όσον αφορά στην τεχνική και επαγγελματική ικανότητα για την παρούσα διαδικασία σύναψης σύμβασης, οι οικονομικοί φορείς απαιτείται :

α) να διαθέτουν χρόνο εγγύηση για τα προσφερόμενα είδη η οποία να ορίζεται κατ' ελάχιστο σε 12 μήνες. Κατά το χρόνο αυτό ο οικονομικός φορέας δεσμεύεται να αντικαθιστά τα είδη που θα παρουσιάσουν βλάβη ή φθορά εκτός αν η βλάβη οφείλεται σε κακό χειρισμό ή ακραίους εξωγενείς παράγοντες.

β) να διαθέτουν πιστοποιητικά ISO 9001 ΚΑΙ SO 14001 ή ισοδύναμα αυτών που έχουν εκδοθεί από επίσημα ινστιτούτα ελέγχου ποιότητας ή υπηρεσίες αναγνωρισμένων ικανοτήτων, με τα οποία (πιστοποιητικά) βεβαιώνεται η καταλληλότητα των προϊόντων, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές.

γ) . Κάθε υποψήφιος προμηθευτής υποχρεούται να υποβάλει μαζί με την τεχνική προσφορά μία υπεύθυνη δήλωση όπου θα δηλώνει τα παρακάτω:

α) έλαβε γνώση και συμμορφώνεται

με όλους τους όρους της προδιαγραφής στο σύνολό τους χωρίς καμία μεταβολή.

β) εγγυάται ότι θα αντικαταστήσει όση ποσότητα του προϊόντος κριθεί ως ακατάλληλη με δικό του προσωπικό, μέσα και δαπάνες.

γ) τα υπό προμήθεια είδη συμμορφώνονται με τις απαιτήσεις της νομοθεσίας περί γενικής ασφάλειας των προϊόντων (Οδηγία 2001/95/EK) και τις απαιτήσεις του Καν. 1907/2006 - R.E.A.C.H. ή άλλη ειδικότερη νομοθεσία, που διέπει την ασφάλεια των συγκεκριμένων προϊόντων.

δ) Η ασφάλιση των ειδών μέχρι την παράδοση και η δαπάνη μεταφορά αυτών βαρύνουν τον ανάδοχο

ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ

1. Ο ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τα είδη το αργότερο σε πέντε (5) ημέρες από την ημέρα της εκάστοτε παραγγελίας και σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να δύναται επί ποινή αποκλεισμού στην αυθημερόν παράδοση .Η παράδοση θα γίνεται σε χώρους του Δήμου που θα υποδεικνύονται από την υπηρεσία.

Ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των ειδών μπορεί να παρατείνεται, πριν από τη λήξη του αρχικού συμβατικού χρόνου παράδοσης, υπό τις ακόλουθες σωρευτικές προϋποθέσεις: α) τηρούνται οι όροι του άρθρου 132 περί τροποποίησης συμβάσεων κατά τη διάρκειά τους, β) έχει εκδοθεί αιτιολογημένη απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου της αναθέτουσας αρχής μετά από γνωμοδότηση αρμόδιου συλλογικού οργάνου, είτε με πρωτοβουλία της

αναθέτουσας αρχής και εφόσον συμφωνεί ο ανάδοχος, είτε ύστερα από σχετικό αίτημα του αναδόχου, το οποίο υποβάλλεται υποχρεωτικά πριν από τη λήξη του συμβατικού χρόνου, γ) το χρονικό διάστημα της παράτασης είναι ίσο ή μικρότερο από τον αρχικό συμβατικό χρόνο παράδοσης. Στην περίπτωση παράτασης του συμβατικού χρόνου παράδοσης, ο χρόνος παράτασης δεν συνυπολογίζεται στον συμβατικό χρόνο παράδοσης².

Στην περίπτωση παράτασης του συμβατικού χρόνου παράδοσης έπειτα από αίτημα του αναδόχου, επιβάλλονται οι κυρώσεις που προβλέπονται στην παράγραφο 5.2.2 της παρούσας.

Με αιτιολογημένη απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου, η οποία εκδίδεται ύστερα από γνωμοδότηση του οργάνου της περ. β' της παρ. 11 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016, ο συμβατικός χρόνος φόρτωσης παράδοσης των αγαθών μπορεί να μετατίθεται. Μετάθεση επιτρέπεται μόνο όταν συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας ή άλλοι ιδιαιτέρως σοβαροί λόγοι, που καθιστούν αντικειμενικώς αδύνατη την εμπρόθεσμη παράδοση των συμβατικών ειδών. Στις περιπτώσεις μετάθεσης του συμβατικού χρόνου φόρτωσης παράδοσης δεν επιβάλλονται κυρώσεις.

2. Εάν λήξει ο συμβατικός χρόνος παράδοσης, χωρίς να υποβληθεί εγκαίρως αίτημα παράτασης ή, εάν λήξει ο παραταθείς, κατά τα ανωτέρω, χρόνος, χωρίς να παραδοθεί το είδος, ο ανάδοχος κηρύσσεται έκπτωτος.

3. Ο ανάδοχος υποχρεούται να ειδοποιεί την υπηρεσία που εκτελεί την προμήθεια, την αποθήκη υποδοχής των αγαθών και την επιτροπή παραλαβής, για την ημερομηνία που προτίθεται να παραδώσει το αγαθό, τουλάχιστον πέντε (5) εργάσιμες ημέρες νωρίτερα.

4. Η επιτροπή παραλαβής, μετά τους προβλεπόμενους ελέγχους συντάσσει πρωτόκολλα (μακροσκοπικό – οριστικό- παραλαβής του αγαθού με παρατηρήσεις –απόρριψης των αγαθών) σύμφωνα με την παρ.3 του άρθρου 208 του ν. 4412/16.

Τα πρωτόκολλα που συντάσσονται από τις επιτροπές (πρωτοβάθμιες – δευτεροβάθμιες) κοινοποιούνται υποχρεωτικά και στους αναδόχους.

ΕΚΠΤΩΣΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ

1. Ο ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος³ από τη σύμβαση και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτήν, με απόφαση της αναθέτουσας αρχής, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμόδιου συλλογικού οργάνου (Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής):

α) στην περίπτωση της παρ. 7 του άρθρου 105 περί κατακύρωσης και σύναψης σύμβασης, β) στην περίπτωση που δεν εκπληρώσει τις υποχρεώσεις του που απορρέουν από τη σύμβαση ή/και δεν συμμορφωθεί με τις σχετικές γραπτές

εντολές της υπηρεσίας, που είναι σύμφωνες με τη σύμβαση ή τις κείμενες διατάξεις, εντός του συμφωνημένου χρόνου εκτέλεσης της σύμβασης,

γ) εφόσον δεν φορτώσει, δεν παραδώσει ή δεν αντικαταστήσει τα συμβατικά αγαθά ή δεν επισκευάσει ή δεν συντηρήσει αυτά μέσα στον συμβατικό χρόνο ή στον χρόνο παράτασης που του δόθηκε, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 206 του ν. 4412/2016 και την παράγραφο 6.1 της παρούσας με την επιφύλαξη της επόμενης παραγράφου.

Στην περίπτωση συνδρομής λόγου έκπτωσης του αναδόχου από σύμβαση κατά την ως άνω περίπτωση γ', η αναθέτουσα αρχή κοινοποιεί στον ανάδοχο ειδική όχληση, στην οποία μνημονεύει τις διατάξεις του άρθρου 203 του ν. 4412/2016 και περιλαμβάνει συγκεκριμένη περιγραφή των ενεργειών στις οποίες οφείλει να προβεί ο ανάδοχος, προκειμένου να συμμορφωθεί, μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίηση της ανωτέρω όχλησης. Αν η προθεσμία που τάχθηκε με την ειδική όχληση, παρέλθει, χωρίς ο ανάδοχος να συμμορφωθεί, κηρύσσεται έκπτωτος μέσα σε προθεσμία τριάντα (30) ημερών από την άπρακτη πάροδο της προθεσμίας συμμόρφωσης, με απόφαση της αναθέτουσας αρχής.

Ο ανάδοχος δεν κηρύσσεται έκπτωτος για λόγους που ανάγονται σε υπαιτιότητα του φορέα εκτέλεσης της σύμβασης ή αν συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας.

Στον οικονομικό φορέα, που κηρύσσεται έκπτωτος από τη σύμβαση, επιβάλλονται, με απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου, το οποίο υποχρεωτικά καλεί τον ενδιαφερόμενο προς παροχή εξηγήσεων, αθροιστικά οι προβλεπόμενες από το ν. 4412/2026 κυρώσεις:

2. Αν το αγαθό φορτωθεί - παραδοθεί ή αντικατασταθεί μετά τη λήξη του συμβατικού χρόνου και μέχρι τη λήξη του χρόνου της παράτασης που χορηγήθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 206 του ν. 4412/16, επιβάλλεται πρόστιμο 5 πέντε τοις εκατό (5%) επί της συμβατικής αξίας της ποσότητας που παραδόθηκε εκπρόθεσμα.

Το παραπάνω πρόστιμο υπολογίζεται επί της συμβατικής αξίας των εκπρόθεσμα παραδοθέντων αγαθών, χωρίς ΦΠΑ. Εάν τα αγαθά που παραδόθηκαν εκπρόθεσμα επηρεάζουν τη χρησιμοποίηση των αγαθών που παραδόθηκαν εμπρόθεσμα, το πρόστιμο υπολογίζεται επί της συμβατικής αξίας της συνολικής ποσότητας αυτών.

Κατά τον υπολογισμό του χρονικού διαστήματος της καθυστέρησης για φόρτωση- παράδοση ή αντικατάσταση των αγαθών, με απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου, δεν λαμβάνεται υπόψη ο χρόνος που παρήλθε πέραν του εύλογου, κατά τα

διάφορα στάδια των διαδικασιών, για τον οποίο δεν ευθύνεται ο ανάδοχος και παρατείνεται, αντίστοιχα, ο χρόνος φόρτωσης - παράδοσης.

Η είσπραξη του προστίμου γίνεται με παρακράτηση από το ποσό πληρωμής του αναδόχου ή, σε περίπτωση ανεπάρκειας ή έλλειψης αυτού, με ισόποση κατάπτωση της εγγύησης καλής εκτέλεσης, εφόσον ο ανάδοχος δεν καταθέσει το απαιτούμενο ποσό.

Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, το πρόστιμο και οι τόκοι επιβάλλονται αναλόγως σε όλα τα μέλη της ένωσης.

ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ

Κάθε ενδιαφερόμενος, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί η συγκεκριμένη δημόσια σύμβαση και έχει υποστεί ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από εκτελεστή πράξη ή παράλειψη της αναθέτουσας αρχής κατά παράβαση της ενωσιακής ή εσωτερικής νομοθεσίας στον τομέα των δημοσίων συμβάσεων, έχει δικαίωμα να προσφύγει στην Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.), σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στα άρθρα 346 επ. ν. 4412/2016 και 1 επ. του π.δ. 39/2017, στρεφόμενος με προδικαστική προσφυγή, κατά πράξης ή παράλειψης της αναθέτουσας αρχής, προσδιορίζοντας ειδικώς τις νομικές και πραγματικές αιτιάσεις που δικαιολογούν το αίτημά του

ΕΠΙΛΥΣΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ

Κάθε διαφορά μεταξύ των συμβαλλόμενων μερών που προκύπτει από τη σύμβαση που συνάπτεται στο πλαίσιο της παρούσας Διακήρυξης, επιλύεται με την άσκηση προσφυγής ή αγωγής στο Διοικητικό Εφετείο της Περιφέρειας στην οποία εκτελείται η σύμβαση, κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στις παρ. 1 έως και 6 του άρθρου 205Α του ν. 4412/2016. Πριν από την άσκηση της προσφυγής στο Διοικητικό Εφετείο προηγείται υποχρεωτικά η τήρηση της ενδικοφανούς διαδικασίας που προβλέπεται στο άρθρο 205 του ν. 4412/2016 και την παράγραφο 5.3 της παρούσας, διαφορετικά η προσφυγή απορρίπτεται ως απαράδεκτη. Αν ο ανάδοχος της σύμβασης είναι κοινοπραξία, η προσφυγή ασκείται είτε από την ίδια είτε από όλα τα μέλη της. Δεν απαιτείται η τήρηση ενδικοφανούς διαδικασίας αν ασκείται από τον ενδιαφερόμενο αγωγή, στο δικόγραφο της οποίας δεν σωρεύεται αίτημα ακύρωσης ή τροποποίησης διοικητικής πράξης ή παράλειψης.

Προσφορές υποβάλλονται για όλες τις κατηγορίες ή για μία ή περισσότερες κατηγορίες.

Προσφορές ανά είδος για μεμονωμένα είδη δεν γίνονται δεκτές ΕΠΙ ΠΟΙΝΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

Η τιμή προσφοράς θα δίδεται ανά είδος επί της καθαρής αξίας του κάθε είδους.

Ο ανάδοχος ΕΠΙ ΠΟΙΝΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ πρέπει να έχει τη δυνατότητα αυθημερόν παράδοσης των ειδών,

Ο χρόνος εγγύησης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες από την ημερομηνία παράδοσης

Οι παραδόσεις των ειδών θα γίνονται κατόπιν παραγγελίας και ανάλογα με τις ανάγκες κάθε φορά σε είδη και ποσότητες της υπηρεσίας.

ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ

Η ανάθεση και εκτέλεση της σύμβασης διέπονται από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ' εξουσιοδότηση αυτής εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, όπως ισχύουν, και ιδίως¹:

- του ν. 4412/2016 (Α' 147) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
- του ν. 4700/2020 (Α' 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 324-337,
- του ν. 4622/2019 (Α' 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία & διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων & της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» και ιδίως του άρθρου 37,
- του ν. 4601/2019 (Α' 44) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του νομοθετικού πλαισίου με τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο πλαίσιο διακόσιων συμβάσεων και λοιπές διατάξεις»,
- του άρθρου 11 του ν. 4013/2011 (Α' 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων...»,
- του ν. 3548/2007 (Α' 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις»,

1Η αναθέτουσα αρχή προσαρμόζει την παρ. 1.4 και τους όρους της διακήρυξης με βάση το αντικείμενο της σύμβασης και την κείμενη νομοθεσία, όπως ισχύει κατά την έναρξη της διαδικασίας ανάθεσης. Σε περίπτωση νομοθετικών μεταβολών και έως την επικαιροποίηση του παρόντος υποδείγματος από την Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. οι αναθέτουσες αρχές έχουν την ευθύνη αντίστοιχης προσαρμογής των εν λόγω όρων.

- του π.δ. 39/2017 (Α' 64) «Κανονισμός εξέτασης προδικαστικών προσφυγών ενώπιων της Α.Ε.Π.Π.»,
- της υπ' αριθμ. της υπ' αριθμ. Κ.Υ.Α. 52445 ΕΞ 2023 (Β' 2385/12.04.2023) «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς»,
- της υπ' αριθμ. 102080/24-10-2022 (Β' 5623/02.11.2022) απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικά με την εξέταση επανορθωτικών μέτρων από την Επιτροπή της παρ. 9 του άρθρου 73 του ν. 4412/2016»,
- της υπ' αριθμ. 76928/13.07.2021 Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Επικρατείας, : “Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)” (Β' 3075),
- της υπ' αριθμ. 64233/08.06.2021 (Β' 2453/ 09.06.2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης, με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)»,
- της υπ' αριθμ. 63446/2021 Κ.Υ.Α. (Β' 2338/02.06.2021) «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων»,
- της υπ' αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 98979 ΕΞ2021 (Β' 3766/13.08.2021) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α' 44),
- του ν. 5005/2022 (Α' 236) «Ενίσχυση δημοσιότητας και διαφάνειας στον έντυπο και ηλεκτρονικό Τύπο - Σύσταση ηλεκτρονικών μητρώων εντύπου και ηλεκτρονικού Τύπου - Διατάξεις αρμοδιότητας της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης και λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις»,
- του ν. 4919/2022 (Α' 71) «Σύσταση εταιρειών μέσω των Υπηρεσιών Μιας Στάσης (Υ.Μ.Σ.) και τήρηση του Γενικού Εμπορικού Μητρώου (Γ.Ε.ΜΗ.) - Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1151 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 20ής Ιουνίου 2019 για την τροποποίηση της Οδηγίας (ΕΕ) 2017/1132, όσον αφορά τη χρήση ψηφιακών εργαλείων και διαδικασιών στον τομέα του εταιρικού δικαίου (L 186) και λοιπές επείγουσες διατάξεις»,
- του ν. 4914/2022 (Α' 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις»,

- του ν. 4727/2020 (Α' 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις»,

- του ν. 4624/2019 (Α' 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις»,

- του ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,

- της παρ. Ζ του ν. 4152/2013 (Α' 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές»,

- του ν. 3419/2005 (Α' 297) «Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) και εκσυγχρονισμός της Επιμελητηριακής Νομοθεσίας»,

- του ν. 2859/2000 (Α' 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας»,

- του ν.2690/1999 (Α' 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις»

και ιδίως των άρθρων 1,2, 7, 11 και 13 έως 15,

- του ν. 2121/1993 (Α' 25) «Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά Θέματα»,

- του π.δ. 80/2016 (Α' 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»,

- του π.δ 28/2015 (Α' 34) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και στοιχεία»,

- του Κανονισμού (ΕΕ) 2022/576 του Συμβουλίου της 8ης Απριλίου 2022 για την τροποποίηση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 833/2014 σχετικά με περιοριστικά μέτρα λόγω ενεργειών της Ρωσίας που αποσταθεροποιούν την κατάσταση στην Ουκρανία,

- του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του ΕΚ και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός

για την Προστασία Δεδομένων) (Κείμενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) ΟJ L 119

- των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας, καθώς και του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω,
- Της αριθ 26/2025 απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Θάσου με την οποία ορίστηκε η Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών, διαπραγμάτευσης και διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση και αξιολόγησης προσφορών για προμήθειες και εργασίες του Δήμου Θάσου και των νομικών του προσώπων που στερούνται προσωπικού.

Η Συντάξασα

Καραγιάννη Βασιλεία

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ

“Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών ειδών γραφείου του Δήμου Θάσου
ετών 2025 – 2026-2027-2028”

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΕΤΑΙ Ο ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΚΑΙ ΟΜΑΔΕΣ .

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ

ΕΤΟΣ 2025

ΟΜΑΔΑ Α1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,80 €	18,00 €
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ MOUSE ΜΗΚΟΥΣ 5Μ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,65 €	82,50 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ (ΜΠΛΕ) ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 25ΜL	ΦΙΑΛΙΔΙΟ	5	0,80 €	4,00 €
ΣΤΙΚ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 8GB USB 3.0	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,00 €	30,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΕΩΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ 100 ΦΥΛΛΩΝ (N526)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	14,00 €	28,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 300 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	24,00 €	24,00 €

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 10 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	3,30 €	39,60 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 24 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	8,10 €	97,20 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 64 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	30	0,80 €	24,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	30	0,70 €	21,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/6 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	30	1,00 €	30,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	30	2,50 €	75,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,00 €	20,00 €
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ PILLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00ΜΜ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	1,60 €	128,00 €
ΧΑΡΤΙΝΑ ΚΟΥΤΙΑ ΒΟΧ ΑΠΟ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ 25*35*8	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	4,50 €	180,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,80 €	120,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	1,20 €	600,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ Α4 (ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ) ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,30 €	60,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ Α3 (ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ) ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,40 €	40,00 €
ΝΤΟΣΙΕ 2 ΚΡΙΚΩΝ (ΚΛΑΣΕΡ) Α4 ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	3,00 €	1.200,00 €

ΦΑΚΕΛΟΙ ΒΟΧ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΠΟ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ 25*35*8	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	4,00 €	240,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΑΝΟΔΕΤΟΙ 25x35 CM	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	3,30 €	660,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	30	0,50 €	15,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 4 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	50	0,60 €	30,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 5 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	50	0,80 €	40,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΛΙΠΣ 32ΜΜ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΜΑΥΡΟΙ ΜΕ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΚΟΥΤΙ	35	1,70 €	59,50 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΛΙΠΣ 51ΜΜ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΜΑΥΡΟΙ ΜΕ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΚΟΥΤΙ	50	3,30 €	165,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΛΙΠΣ 19ΜΜ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΜΑΥΡΟΙ ΜΕ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΚΟΥΤΙ	35	0,80 €	28,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	10	13,00 €	130,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	10	13,00 €	130,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	5	13,00 €	65,00 €

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΧΡΩΜΑ ΚΙΤΡΙΝΟ ,ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,30 €	39,00 €
ΜΟΛΥΒΙΑ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ 2B ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,30 €	39,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ. ΠΟΛΥΤΡΥΠΗ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΤΟΣΙΕ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΗΝ ΠΑΝΩ ΠΛΕΥΡΑ	ΠΑΚΕΤΟ	100	5,70 €	570,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΠΑΚΕΤΟ	ΠΑΚΕΤΟ	5	0,50 €	2,50 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΚΡΕΣ(ΕΞΑΔΕΣ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	10,00 €	100,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	10	0,50 €	5,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ(ΕΞΑΔΕΣ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	10,00 €	100,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	2,80 €	14,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΦΑΡΔΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	1,30 €	13,00 €
ΣΒΗΣΤΡΕΣ ΛΕΥΚΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	1,90 €	9,50 €
ΤΑΙΝΙΕΣ ΠΑΚΕΤΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΚΑΦΕ 50m*4,8 CM	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	3,80 €	38,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			5.313,80 €
	ΦΠΑ 24%			1.275,31 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			6.589,11 €

ΟΜΑΔΑ Α2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80 GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	1500	4,50 €	6.750,00 €
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80 GR A3 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	150	8,00 €	1.200,00 €
PLOTTER ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ ΡΟΛΟ 24"	ΡΟΛΟ	10	13,00 €	130,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			8.080,00 €
	ΦΠΑ 24%			1.939,20 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			10.019,20 €

ΕΤΟΣ 2026**ΟΜΑΔΑ Α1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ**

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,80 €	54,00 €
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ MOUSE ΜΗΚΟΥΣ 5M	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,65 €	247,50 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ (ΜΠΛΕ) ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 25ML	ΦΙΑΛΙΔΙΟ	10	0,80 €	8,00 €
ΣΤΙΚ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 8GB USB 3.0	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	3,00 €	60,00 €

ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΕΩΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ 100 ΦΥΛΛΩΝ (N526)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	14,00 €	70,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 300 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	24,00 €	72,00 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ NO 10 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	3,30 €	82,50 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ NO 24 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	8,10 €	202,50 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ NO 64 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	100	0,80 €	80,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ NO 10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	100	0,70 €	70,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ NO 24/6 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	100	1,00 €	100,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ NO 24/10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	100	2,50 €	250,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,00 €	30,00 €
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ PILLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00MM ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,60 €	320,00 €
ΧΑΡΤΙΝΑ ΚΟΥΤΙΑ BOX ΑΠΟ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ 25*35*8	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	4,50 €	450,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,80 €	320,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2500	1,20 €	3.000,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ A4 (ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ) ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1000	0,30 €	300,00 €

ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ Α3 (ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ) ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	800	0,40 €	320,00 €
ΝΤΟΣΙΕ 2 ΚΡΙΚΩΝ (ΚΛΑΣΕΡ) Α4 ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	3,00 €	1.200,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΒΟΧ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΠΟ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ 25*35*8	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	4,00 €	400,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΑΝΟΔΕΤΟΙ 25x35 CM	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	3,30 €	1.320,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	100	0,50 €	50,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 4 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	100	0,60 €	60,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 5 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	100	0,80 €	80,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΛΙΠΣ 32MM ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΜΑΥΡΟΙ ΜΕ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΚΟΥΤΙ	90	1,70 €	153,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΛΙΠΣ 51MM ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΜΑΥΡΟΙ ΜΕ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΚΟΥΤΙ	80	3,30 €	264,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΛΙΠΣ 19MM ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΜΑΥΡΟΙ ΜΕ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΚΟΥΤΙ	80	0,80 €	64,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	40	13,00 €	520,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	40	13,00 €	520,00 €

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	15	13,00 €	195,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΧΡΩΜΑ ΚΙΤΡΙΝΟ ,ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	1,30 €	104,00 €
ΜΟΛΥΒΙΑ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ 2B ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	1,30 €	78,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ. ΠΟΛΥΤΡΥΠΗ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΤΟΣΙΕ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΗΝ ΠΑΝΩ ΠΛΕΥΡΑ	ΠΑΚΕΤΟ	1200	5,70 €	6.840,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΠΑΚΕΤΟ	ΠΑΚΕΤΟ	12	0,50 €	6,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΚΡΕΣ(ΕΞΑΔΕΣ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	10,00 €	300,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	400	0,50 €	200,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ(ΕΞΑΔΕΣ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	10,00 €	200,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	2,80 €	28,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΦΑΡΔΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	1,30 €	26,00 €
ΣΒΗΣΤΡΕΣ ΛΕΥΚΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	25	1,90 €	47,50 €
ΤΑΙΝΙΕΣ ΠΑΚΕΤΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΚΑΦΕ 50m*4,8 CM	ΤΕΜΑΧΙΑ	25	3,80 €	95,00 €
ΚΟΠΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	9,15 €	274,50 €
ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 18CM ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	2,10 €	31,50 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			19.093,00 €
	ΦΠΑ 24%			4.582,32 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			23.675,32 €

ΟΜΑΔΑ Α2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80 GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	5000	4,50 €	22.500,00 €
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80 GR A3 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	300	8,00 €	2.400,00 €
PLOTTER ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ ΡΟΛΟ 24"	ΡΟΛΟ	15	13,00 €	195,00 €
PLOTTER ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ ΡΟΛΟ 30"	ΡΟΛΟ	15	17,00 €	255,00 €
PLOTTER ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ ΡΟΛΟ 36"	ΡΟΛΟ	15	21,00 €	315,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			25.665,00 €
	ΦΠΑ 24%			6.159,60 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			31.824,60 €

ΕΤΟΣ 2027**ΟΜΑΔΑ Α1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ**

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,80 €	54,00 €
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ MOUSE ΜΗΚΟΥΣ 5Μ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,65 €	247,50 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ (ΜΠΛΕ) ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 25ML	ΦΙΑΛΙΔΙΟ	10	0,80 €	8,00 €
ΣΤΙΚ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 8GB USB	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	3,00 €	60,00 €

3.0				
ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΕΩΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ 100 ΦΥΛΛΩΝ (N526)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	14,00 €	70,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 300 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	24,00 €	72,00 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 10 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	3,30 €	82,50 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 24 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	8,10 €	202,50 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 64 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	100	0,80 €	80,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	100	0,70 €	70,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/6 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	100	1,00 €	100,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	100	2,50 €	250,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,00 €	30,00 €
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ PILLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00MM ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,60 €	320,00 €
ΧΑΡΤΙΝΑ ΚΟΥΤΙΑ ΒΟΧ ΑΠΟ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ 25*35*8	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	4,50 €	450,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,80 €	320,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2500	1,20 €	3.000,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ Α4 (ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ) ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1000	0,30 €	300,00 €

ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ Α3 (ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ) ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	800	0,40 €	320,00 €
ΝΤΟΣΙΕ 2 ΚΡΙΚΩΝ (ΚΛΑΣΕΡ) Α4 ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	3,00 €	1.200,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΒΟΧ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΠΟ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ 25*35*8	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	4,00 €	400,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΑΝΟΔΕΤΟΙ 25x35 CM	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	3,30 €	1.320,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	100	0,50 €	50,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 4 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	100	0,60 €	60,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 5 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	100	0,80 €	80,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΛΙΠΣ 32MM ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΜΑΥΡΟΙ ΜΕ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΚΟΥΤΙ	90	1,70 €	153,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΛΙΠΣ 51MM ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΜΑΥΡΟΙ ΜΕ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΚΟΥΤΙ	80	3,30 €	264,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΛΙΠΣ 19MM ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΜΑΥΡΟΙ ΜΕ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΚΟΥΤΙ	80	0,80 €	64,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	40	13,00 €	520,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	40	13,00 €	520,00 €

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	15	13,00 €	195,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΧΡΩΜΑ ΚΙΤΡΙΝΟ ,ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	1,30 €	104,00 €
ΜΟΛΥΒΙΑ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ 2B ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	1,30 €	78,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ. ΠΟΛΥΤΡΥΠΗ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΤΟΣΙΕ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΗΝ ΠΑΝΩ ΠΛΕΥΡΑ	ΠΑΚΕΤΟ	1200	5,70 €	6.840,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΠΑΚΕΤΟ	ΠΑΚΕΤΟ	12	0,50 €	6,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΚΡΕΣ(ΕΞΑΔΕΣ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	10,00 €	300,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	400	0,50 €	200,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ(ΕΞΑΔΕΣ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	10,00 €	200,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	2,80 €	28,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΦΑΡΔΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	1,30 €	26,00 €
ΣΒΗΣΤΡΕΣ ΛΕΥΚΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	25	1,90 €	47,50 €
ΤΑΙΝΙΕΣ ΠΑΚΕΤΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΚΑΦΕ 50m*4,8 CM	ΤΕΜΑΧΙΑ	25	3,80 €	95,00 €
ΚΟΠΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	9,15 €	274,50 €
ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 18CM ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	2,10 €	31,50 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			19.093,00 €
	ΦΠΑ 24%			4.582,32 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			23.675,32 €

ΟΜΑΔΑ Α2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80 GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	5000	4,50 €	22.500,00 €
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80 GR A3 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	300	8,00 €	2.400,00 €
PLOTTER ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ ΡΟΛΟ 24"	ΡΟΛΟ	15	13,00 €	195,00 €
PLOTTER ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ ΡΟΛΟ 30"	ΡΟΛΟ	15	17,00 €	255,00 €
PLOTTER ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ ΡΟΛΟ 36"	ΡΟΛΟ	15	21,00 €	315,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			25.665,00 €
	ΦΠΑ 24%			6.159,60 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			31.824,60 €

ΕΤΟΣ 2028**ΟΜΑΔΑ Α1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ**

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,80 €	54,00 €
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ MOUSE ΜΗΚΟΥΣ 5Μ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,65 €	247,50 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ (ΜΠΛΕ) ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 25ML	ΦΙΑΛΙΔΙΟ	10	0,80 €	8,00 €

ΣΤΙΚ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 8GB USB 3.0	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	3,00 €	60,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΕΩΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ 100 ΦΥΛΛΩΝ (N526)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	14,00 €	70,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 300 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	24,00 €	72,00 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 10 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	3,30 €	82,50 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 24 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	8,10 €	202,50 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 64 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	100	0,80 €	80,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	100	0,70 €	70,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/6 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	100	1,00 €	100,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	100	2,50 €	250,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,00 €	30,00 €
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ PILLLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00MM ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,60 €	320,00 €
ΧΑΡΤΙΝΑ ΚΟΥΤΙΑ ΒΟΧ ΑΠΟ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ 25*35*8	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	4,50 €	450,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,80 €	320,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2500	1,20 €	3.000,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ Α4 (ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ) ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1000	0,30 €	300,00 €

ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ Α3 (ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ) ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	800	0,40 €	320,00 €
ΝΤΟΣΙΕ 2 ΚΡΙΚΩΝ (ΚΛΑΣΕΡ) Α4 ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	3,00 €	1.200,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΒΟΧ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΠΟ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ 25*35*8	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	4,00 €	400,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΑΝΟΔΕΤΟΙ 25x35 CM	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	3,30 €	1.320,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	100	0,50 €	50,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 4 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	100	0,60 €	60,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 5 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	100	0,80 €	80,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΛΙΠΣ 32MM ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΜΑΥΡΟΙ ΜΕ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΚΟΥΤΙ	90	1,70 €	153,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΛΙΠΣ 51MM ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΜΑΥΡΟΙ ΜΕ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΚΟΥΤΙ	80	3,30 €	264,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΛΙΠΣ 19MM ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΜΑΥΡΟΙ ΜΕ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΚΟΥΤΙ	80	0,80 €	64,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	40	13,00 €	520,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	40	13,00 €	520,00 €

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	15	13,00 €	195,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΧΡΩΜΑ ΚΙΤΡΙΝΟ ,ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	1,30 €	104,00 €
ΜΟΛΥΒΙΑ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ 2B ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	1,30 €	78,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ. ΠΟΛΥΤΡΥΠΗ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΤΟΣΙΕ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΗΝ ΠΑΝΩ ΠΛΕΥΡΑ	ΠΑΚΕΤΟ	1200	5,70 €	6.840,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΠΑΚΕΤΟ	ΠΑΚΕΤΟ	12	0,50 €	6,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΚΡΕΣ(ΕΞΑΔΕΣ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	10,00 €	300,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	400	0,50 €	200,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ(ΕΞΑΔΕΣ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	10,00 €	200,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	2,80 €	28,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΦΑΡΔΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	1,30 €	26,00 €
ΣΒΗΣΤΡΕΣ ΛΕΥΚΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	25	1,90 €	47,50 €
ΤΑΙΝΙΕΣ ΠΑΚΕΤΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΚΑΦΕ 50m*4,8 CM	ΤΕΜΑΧΙΑ	25	3,80 €	95,00 €
ΚΟΠΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	9,15 €	274,50 €
ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 18CM ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	2,10 €	31,50 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			19.093,00 €
	ΦΠΑ 24%			4.582,32 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			23.675,32 €

ΟΜΑΔΑ Α2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80 GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	5000	4,50 €	22.500,00 €
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80 GR A3 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	300	8,00 €	2.400,00 €
PLOTTER ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ ΡΟΛΟ 24"	ΡΟΛΟ	15	13,00 €	195,00 €
PLOTTER ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ ΡΟΛΟ 30"	ΡΟΛΟ	15	17,00 €	255,00 €
PLOTTER ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ ΡΟΛΟ 36"	ΡΟΛΟ	15	21,00 €	315,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			25.665,00 €
	ΦΠΑ 24%			6.159,60 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			31.824,60 €

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

ΕΤΟΣ 2025

ΟΜΑΔΑ Β1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 270GR	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	0,90 €	90,00 €
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΜΕ ΣΧΕΔΙΑ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 300GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	100	1,50 €	150,00 €
ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ 25*35	ΣΕΣΚΕΥΑΣΙΑ	45	0,70 €	31,50 €
ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΡΟΛΟ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	45	0,70 €	31,50 €
ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΡΟΛΟ 10Μ.	ΡΟΛΟ	9	14,00 €	126,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΡΕΥΣΤΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ ΛΕΥΚΕΣ 1000GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	6,00 €	180,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 40GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	36	1,30 €	46,80 €
ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΕΤ 12ΤΕΜ. ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΕΤ	12	3,50 €	42,00 €

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	10,00 €	100,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	3,00 €	30,00 €
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΜΗ ΤΟΞΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	10,00 €	100,00 €
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΛΕΠΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	4,00 €	40,00 €
ΔΑΧΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΗ ΤΟΞΙΚΕΣ 1000ML ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	5,00 €	50,00 €
ΨΑΛΙΔΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΥΤΗ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	10	4,60 €	46,00 €
ΧΑΡΑΚΕΣ 30CM	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	10	0,50 €	5,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	10	2,80 €	28,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,20 €	60,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 2cm	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,50 €	75,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 10CM	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	40	5,00 €	200,00 €

ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕΓΑΛΟΙ ΠΑΝΩΔΕΤΟΙ 25x35 CM	ΤΕΜΆΧΙΟ	12	3,30 €	39,60 €
ΝΤΟΣΙΕ 2 ΚΡΙΚΩΝ (ΚΛΑΣΕΡ) Α4 ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ	ΤΕΜΆΧΙΟ	40	3,00 €	120,00 €
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ PILLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00 MM ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜΆΧΙΟ	30	1,60 €	48,00 €
ΜΟΛΥΒΙΑ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ 2B ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	ΤΕΜΆΧΙΟ	30	1,30 €	39,00 €
ΞΥΣΤΡΑ ΓΙΑ ΧΟΝΤΡΟ ΚΑΙ ΛΕΠΤΟ ΜΟΛΥΒΙ	ΤΕΜΆΧΙΟ	10	0,70 €	7,00 €
ΣΒΗΣΤΡΕΣ ΛΕΥΚΕΣ	ΤΕΜΆΧΙΟ	10	1,90 €	19,00 €
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜΆΧΙΟ	5	1,80 €	9,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙΑ ΑΝΕΞΙΤΗΛΑ	ΤΕΜΆΧΙΟ	10	2,50 €	25,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	10	0,50 €	5,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν3 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	10	0,30 €	3,00 €

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4 ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,00 €	50,00 €
ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΕΤ	10	1,50 €	15,00 €
ΠΙΝΕΛΑ ΓΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ ΜΑΛΑΚΟ Ν.5	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,00 €	20,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΑΤΛΑΚΟΛ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	2,50 €	50,00 €
ΒΕΛΚΡΟ ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 20CM ΠΛΑΤΟΣ	ΜΕΤΡΟ	6	1,00 €	6,00 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	1,50 €	9,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΠΟΛΥΤΡΥΠΗ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΝΤΟΣΙΕ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΗΝ ΠΑΝΩ ΠΛΕΤΡΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	5,70 €	57,00 €
ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 7 MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	3,50 €	17,50 €
ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ 450ML	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	10	3,00 €	30,00 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 20 Μx3,5CM	ΡΟΛΟ	10	1,20 €	12,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	5	0,60 €	3,00 €

ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	ΚΟΥΤΙ	5	0,60 €	3,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΡΟΛΟ	5	2,00 €	10,00 €
ΤΕΤΡΑΔΙΑ 50 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	1,00 €	15,00 €
ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΠΙΡΑΛ 3 ΘΕΜΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	4,99 €	14,97 €
ΤΕΤΡΑΔΙΑ Α-Ω 50 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	2,50 €	7,50 €
ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ Β5 50 ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΕΤΙΚΕΤΑ ΟΝΟΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΤΕΡΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	1,50 €	4,50 €
ΜΑΤΑΚΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	10	1,50 €	15,00 €
ΠΟΝ-ΠΟΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	10	1,50 €	15,00 €
ΑΝΤΖΕΝΤΑ Ατζέντα "ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ" (7Χ7,5)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	3,50 €	10,50 €
ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΛΕΥΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,90 €	45,00 €

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ10 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	3,50 €	21,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/6 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	30	1,00 €	30,00 €
ΚΟΡΔΕΛΕΣ 10ΜΕΤΡΑ ΣΑΤΕΝ ΠΛΑΚΕ 2,5CM ΠΛΑΤΟΣ	ΜΕΤΡΟ	10	1,00 €	10,00 €
ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΗ ΤΟΞΙΚΗ 50ML	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	10	1,00 €	10,00 €
ΧΡΥΣΟΚΟΛΛΕΣ 50ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,50 €	15,00 €
ΚΟΠΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	9,15 €	54,90 €
ΜΑΝΤΑΛΑΚΙΑ ΜΙΚΡΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ)	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	9	1,20 €	10,80 €
ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 50Μ*4,8 CM	ΡΟΛΟ	12	3,50 €	42,00 €
ΧΟΡΤΟ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ) ΧΑΡΤΙΝΟ 200GR	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	15	1,00 €	15,00 €
ΠΗΛΟΣ ΕΥΠΛΑΣΤΟΣ ΜΑΛΑΚΟΣ ΣΤΕΓΝΩΝΕΙ ΣΤΟΝ ΑΕΡΑ 500GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,20 €	12,00 €

ΜΠΑΛΟΝΙΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ) ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	10	1,50 €	15,00 €
ΛΙΝΑΤΣΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ)	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	10	1,50 €	15,00 €
ΦΕΛΛΟΣ ΣΕ ΦΥΛΛΑ 30*20	ΦΥΛΛΟ	15	2,00 €	30,00 €
ΤΣΟΧΑ 50ΕΚ. Χ 70ΕΚ	ΦΥΛΛΟ	10	2,50 €	25,00 €
ΧΑΝΤΡΕΣ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ) ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 150ΤΜΧ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	6	1,50 €	9,00 €
ΦΕΛΙΖΟΛ 100Χ50	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	1,50 €	9,00 €
ΣΠΑΓΓΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ	ΜΕΤΡΟ	9	1,00 €	9,00 €
ΠΟΥΛΙΕΣ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ) ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 15GR	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	10	1,00 €	10,00 €
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ)ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 15GR	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	10	1,50 €	15,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			2.514,07 €
	ΦΠΑ 24%			603,38 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			3.117,45 €

ΟΜΑΔΑ Β2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	100	4,50 €	450,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			450,00 €
	ΦΠΑ 24%			108,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			558,00 €

ΕΤΟΣ 2026**ΟΜΑΔΑ Β1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ**

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 270GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	0,90 €	270,00 €
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΜΕ ΣΧΕΔΙΑ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 300GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	300	1,50 €	450,00 €
ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ 25*35	ΣΕΣΚΕΥΑΣΙΑ	135	0,70 €	94,50 €
ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΡΟΛΟ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	135	0,70 €	94,50 €
ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΡΟΛΟ 10Μ.	ΡΟΛΟ	27	14,00 €	378,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΡΕΥΣΤΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ ΛΕΥΚΕΣ 1000GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	90	6,00 €	540,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 40GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	108	1,30 €	140,40 €
ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΕΤ 12ΤΕΜ. ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΕΤ	36	3,50 €	126,00 €

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	10,00 €	300,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	3,00 €	90,00 €
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΜΗ ΤΟΞΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	10,00 €	300,00 €
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΛΕΠΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	4,00 €	120,00 €
ΔΑΧΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΗ ΤΟΞΙΚΕΣ 1000ML ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	5,00 €	150,00 €
ΨΑΛΙΔΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΥΤΗ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	4,60 €	138,00 €
ΧΑΡΑΚΕΣ 30CM	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,50 €	15,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	2,80 €	84,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,20 €	180,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 2cm	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,50 €	225,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 10CM	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	120	5,00 €	600,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕΓΑΛΟΙ ΠΑΝΩΔΕΤΟΙ 25x35 CM	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	36	3,30 €	118,80 €
ΝΤΟΣΙΕ 2 ΚΡΙΚΩΝ (ΚΛΑΣΕΡ) A4 ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	120	2,50 €	300,00 €
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ PILLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00MM ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	90	1,60 €	144,00 €
ΜΟΛΥΒΙΑ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ 2B ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	90	1,30 €	117,00 €
ΞΥΣΤΡΑ ΓΙΑ ΧΟΝΤΡΟ ΚΑΙ ΛΕΠΤΟ ΜΟΛΥΒΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,70 €	21,00 €

ΣΒΗΣΤΡΕΣ ΛΕΥΚΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,60 €	18,00 €
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	15	1,80 €	27,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙΑ ΑΝΕΞΙΤΗΛΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	2,50 €	75,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	30	0,50 €	15,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν3 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	30	0,30 €	9,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4 ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,00 €	150,00 €
ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΕΤ	30	1,50 €	45,00 €
ΠΙΝΕΛΑ ΓΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ ΜΑΛΑΚΟ Ν.5	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	2,00 €	60,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΑΤΛΑΚΟΛ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	60	2,50 €	150,00 €
ΒΕΛΚΡΟ ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 20CM ΠΛΑΤΟΣ	ΜΕΤΡΟ	18	1,00 €	18,00 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	1,50 €	27,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΠΟΛΥΤΡΥΠΗ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΝΤΟΣΙΕ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΗΝ ΠΑΝΩ ΠΛΕΤΡΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	2,50 €	75,00 €
ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 7 MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	3,50 €	52,50 €
ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ 450ML	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	2,00 €	60,00 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 20Μx3,5CM	ΡΟΛΟ	30	1,20 €	36,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	15	0,60 €	9,00 €
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	ΚΟΥΤΙ	15	0,60 €	9,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΡΟΛΟ	15	2,00 €	30,00 €

ΤΕΤΡΑΔΙΑ 50 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	45	1,00 €	45,00 €
ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΠΙΡΑΛ 3 ΘΕΜΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	4,99 €	44,91 €
ΤΕΤΡΑΔΙΑ Α-Ω 50 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	2,50 €	22,50 €
ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ Β5 50 ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΕΤΙΚΕΤΑ ΟΝΟΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΤΕΡΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	1,50 €	13,50 €
ΜΑΤΑΚΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €
ΠΟΝ-ΠΟΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €
ΑΝΤΖΕΝΤΑ Ατζέντα "ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ" (7Χ7,5)	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	3,50 €	31,50 €
ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΛΕΥΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,90 €	135,00 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ10 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	3,50 €	63,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/6 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	90	1,50 €	135,00 €
ΚΟΡΔΕΛΕΣ 10ΜΕΤΡΑ ΣΑΤΕΝ ΠΛΑΚΕ 2,5CM ΠΛΑΤΟΣ	ΜΕΤΡΟ	30	1,00 €	30,00 €
ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΗ ΤΟΞΙΚΗ 50ML	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,00 €	30,00 €
ΧΡΥΣΟΚΟΛΛΕΣ 50ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΚΟΠΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	1,20 €	21,60 €
ΜΑΝΤΑΛΑΚΙΑ ΜΙΚΡΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ)	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	27	1,20 €	32,40 €
ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 50Μ*4,8 CM	ΡΟΛΟ	36	3,50 €	126,00 €
ΧΟΡΤΟ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ) ΧΑΡΤΙΝΟ 200GR	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	45	1,00 €	45,00 €
ΠΗΛΟΣ ΕΥΠΛΑΣΤΟΣ ΜΑΛΑΚΟΣ ΣΤΕΓΝΩΝΕΙ ΣΤΟΝ ΑΕΡΑ 500GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,20 €	36,00 €
ΜΠΑΛΟΝΙΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ) ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €

ΛΙΝΑΤΣΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ)	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €
ΦΕΛΛΟΣ ΣΕ ΦΥΛΛΑ 30*20	ΦΥΛΛΟ	45	2,00 €	90,00 €
ΤΣΟΧΑ 50ΕΚ. Χ 70ΕΚ	ΦΥΛΛΟ	30	2,50 €	75,00 €
ΧΑΝΤΡΕΣ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ) ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 150ΤΜΧ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	18	1,50 €	27,00 €
ΦΕΛΙΖΟΛ 100Χ50	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	1,50 €	27,00 €
ΣΠΑΓΓΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ	ΜΕΤΡΟ	27	1,00 €	27,00 €
ΠΟΥΛΙΕΣ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ) ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 15GR	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,00 €	30,00 €
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ)ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 15GR	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			7.219,11 €
	ΦΠΑ 24%			1.732,59 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			8.951,70 €

ΟΜΑΔΑ Β2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	300	4,50 €	1.350,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			1.350,00 €
	ΦΠΑ 24%			324,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			1.674,00 €

ΕΤΟΣ 2027**ΟΜΑΔΑ Β1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ**

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 270GR	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	300	0,90 €	270,00 €
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΜΕ ΣΧΕΔΙΑ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 300GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	300	1,50 €	450,00 €
ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ 25*35	ΣΕΣΚΕΥΑΣΙΑ	135	0,70 €	94,50 €
ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΡΟΛΟ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	135	0,70 €	94,50 €
ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΡΟΛΟ 10Μ.	ΡΟΛΟ	27	14,00 €	378,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΡΕΥΣΤΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ ΛΕΥΚΕΣ 1000GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	90	6,00 €	540,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 40GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	108	1,30 €	140,40 €
ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΕΤ 12ΤΕΜ. ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΕΤ	36	3,50 €	126,00 €

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	10,00 €	300,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	3,00 €	90,00 €
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΜΗ ΤΟΞΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	10,00 €	300,00 €
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΛΕΠΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	4,00 €	120,00 €
ΔΑΧΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΗ ΤΟΞΙΚΕΣ 1000ML ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	5,00 €	150,00 €
ΨΑΛΙΔΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΥΤΗ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	4,60 €	138,00 €
ΧΑΡΑΚΕΣ 30CM	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,50 €	15,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	2,80 €	84,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,20 €	180,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 2cm	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,50 €	225,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 10CM	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	120	5,00 €	600,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕΓΑΛΟΙ ΠΑΝΩΔΕΤΟΙ 25x35 CM	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	36	3,30 €	118,80 €
ΝΤΟΣΙΕ 2 ΚΡΙΚΩΝ (ΚΛΑΣΕΡ) A4 ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	120	2,50 €	300,00 €
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ PILLLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00MM ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	90	1,60 €	144,00 €
ΜΟΛΥΒΙΑ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ 2B ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	90	1,30 €	117,00 €
ΞΥΣΤΡΑ ΓΙΑ ΧΟΝΤΡΟ ΚΑΙ ΛΕΠΤΟ ΜΟΛΥΒΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,70 €	21,00 €

ΣΒΗΣΤΡΕΣ ΛΕΥΚΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,60 €	18,00 €
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	15	1,80 €	27,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙΑ ΑΝΕΞΙΤΗΛΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	2,50 €	75,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	30	0,50 €	15,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν3 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	30	0,30 €	9,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4 ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,00 €	150,00 €
ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΕΤ	30	1,50 €	45,00 €
ΠΙΝΕΛΑ ΓΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ ΜΑΛΑΚΟ Ν.5	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	2,00 €	60,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΑΤΛΑΚΟΛ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	60	2,50 €	150,00 €
ΒΕΛΚΡΟ ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 20CM ΠΛΑΤΟΣ	ΜΕΤΡΟ	18	1,00 €	18,00 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	1,50 €	27,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΠΟΛΥΤΡΥΠΗ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΝΤΟΣΙΕ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΗΝ ΠΑΝΩ ΠΛΕΤΡΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	2,50 €	75,00 €
ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 7 MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	3,50 €	52,50 €
ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ 450ML	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	2,00 €	60,00 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 20Μx3,5CM	ΡΟΛΟ	30	1,20 €	36,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	15	0,60 €	9,00 €
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	ΚΟΥΤΙ	15	0,60 €	9,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΡΟΛΟ	15	2,00 €	30,00 €

ΤΕΤΡΑΔΙΑ 50 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	45	1,00 €	45,00 €
ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΠΙΡΑΛ 3 ΘΕΜΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	4,99 €	44,91 €
ΤΕΤΡΑΔΙΑ Α-Ω 50 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	2,50 €	22,50 €
ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ Β5 50 ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΕΤΙΚΕΤΑ ΟΝΟΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΤΕΡΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	1,50 €	13,50 €
ΜΑΤΑΚΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €
ΠΟΝ-ΠΟΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €
ΑΝΤΖΕΝΤΑ Ατζέντα "ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ" (7Χ7,5)	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	3,50 €	31,50 €
ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΛΕΥΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,90 €	135,00 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ10 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	3,50 €	63,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/6 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	90	1,50 €	135,00 €
ΚΟΡΔΕΛΕΣ 10ΜΕΤΡΑ ΣΑΤΕΝ ΠΛΑΚΕ 2,5CM ΠΛΑΤΟΣ	ΜΕΤΡΟ	30	1,00 €	30,00 €
ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΗ ΤΟΞΙΚΗ 50ML	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,00 €	30,00 €
ΧΡΥΣΟΚΟΛΛΕΣ 50ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΚΟΠΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	1,20 €	21,60 €
ΜΑΝΤΑΛΑΚΙΑ ΜΙΚΡΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ)	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	27	1,20 €	32,40 €
ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 50Μ*4,8 CM	ΡΟΛΟ	36	3,50 €	126,00 €
ΧΟΡΤΟ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ) ΧΑΡΤΙΝΟ 200GR	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	45	1,00 €	45,00 €
ΠΗΛΟΣ ΕΥΠΛΑΣΤΟΣ ΜΑΛΑΚΟΣ ΣΤΕΓΝΩΝΕΙ ΣΤΟΝ ΑΕΡΑ 500GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,20 €	36,00 €
ΜΠΑΛΟΝΙΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ) ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €

ΛΙΝΑΤΣΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ)	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €
ΦΕΛΛΟΣ ΣΕ ΦΥΛΛΑ 30*20	ΦΥΛΛΟ	45	2,00 €	90,00 €
ΤΣΟΧΑ 50ΕΚ. Χ 70ΕΚ	ΦΥΛΛΟ	30	2,50 €	75,00 €
ΧΑΝΤΡΕΣ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ) ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 150ΤΜΧ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	18	1,50 €	27,00 €
ΦΕΛΙΖΟΛ 100Χ50	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	1,50 €	27,00 €
ΣΠΑΓΓΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ	ΜΕΤΡΟ	27	1,00 €	27,00 €
ΠΟΥΛΙΕΣ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ) ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 15GR	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,00 €	30,00 €
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ)ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 15GR	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			7.219,11 €
	ΦΠΑ 24%			1.732,59 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			8.951,70 €

ΟΜΑΔΑ Β2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	300	4,50 €	1.350,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			1.350,00 €
	ΦΠΑ 24%			324,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			1.674,00 €

ΕΤΟΣ 2028

ΟΜΑΔΑ Β1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 270GR	ΤΕΜΆΧΙΟ	300	0,90 €	270,00 €
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΜΕ ΣΧΕΔΙΑ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 300GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	300	1,50 €	450,00 €
ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ 25*35	ΣΕΣΚΕΥΑΣΙΑ	135	0,70 €	94,50 €
ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΡΟΛΟ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	135	0,70 €	94,50 €
ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΡΟΛΟ 10Μ.	ΡΟΛΟ	27	14,00 €	378,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΡΕΥΣΤΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ ΛΕΥΚΕΣ 1000GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	90	6,00 €	540,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 40GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	108	1,30 €	140,40 €
ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΕΤ 12ΤΕΜ. ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΕΤ	36	3,50 €	126,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	10,00 €	300,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	3,00 €	90,00 €
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΜΗ ΤΟΞΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	10,00 €	300,00 €
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΛΕΠΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	4,00 €	120,00 €
ΔΑΧΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΗ ΤΟΞΙΚΕΣ 1000ML ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	5,00 €	150,00 €
ΨΑΛΙΔΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΥΤΗ	ΤΕΜΆΧΙΟ	30	4,60 €	138,00 €
ΧΑΡΑΚΕΣ 30CM	ΤΕΜΆΧΙΟ	30	0,50 €	15,00 €

ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	2,80 €	84,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,20 €	180,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 2cm	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,50 €	225,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 10CM	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	120	5,00 €	600,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕΓΑΛΟΙ ΠΑΝΩΔΕΤΟΙ25x35 CM	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	36	3,30 €	118,80 €
ΝΤΟΣΙΕ 2 ΚΡΙΚΩΝ (ΚΛΑΣΕΡ) Α4 ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	120	2,50 €	300,00 €
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ PILLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00MM ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	90	1,60 €	144,00 €
ΜΟΛΥΒΙΑ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ 2B ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	90	1,30 €	117,00 €
ΞΥΣΤΡΑ ΓΙΑ ΧΟΝΤΡΟ ΚΑΙ ΛΕΠΤΟ ΜΟΛΥΒΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,70 €	21,00 €
ΣΒΗΣΤΡΕΣ ΛΕΥΚΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,60 €	18,00 €
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	15	1,80 €	27,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙΑ ΑΝΕΞΙΤΗΛΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	2,50 €	75,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	30	0,50 €	15,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν3 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	30	0,30 €	9,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4 ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,00 €	150,00 €
ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΕΤ	30	1,50 €	45,00 €

ΠΙΝΕΛΑ ΓΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ ΜΑΛΑΚΟ N.5	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	2,00 €	60,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΑΤΛΑΚΟΛ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 GR	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	60	2,50 €	150,00 €
ΒΕΛΚΡΟ ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 20CM ΠΛΑΤΟΣ	ΜΕΤΡΟ	18	1,00 €	18,00 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	1,50 €	27,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΠΟΛΥΤΡΥΠΗ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΝΤΟΣΙΕ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΗΝ ΠΑΝΩ ΠΛΕΤΡΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	2,50 €	75,00 €
ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 7 MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	3,50 €	52,50 €
ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ 450ML	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	2,00 €	60,00 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 20Mx3,5CM	ΡΟΛΟ	30	1,20 €	36,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	15	0,60 €	9,00 €
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	ΚΟΥΤΙ	15	0,60 €	9,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΡΟΛΟ	15	2,00 €	30,00 €
ΤΕΤΡΑΔΙΑ 50 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	45	1,00 €	45,00 €
ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΠΙΡΑΛ 3 ΘΕΜΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	4,99 €	44,91 €
ΤΕΤΡΑΔΙΑ Α-Ω 50 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	2,50 €	22,50 €
ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ B5 50 ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΕΤΙΚΕΤΑ ΟΝΟΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΤΕΡΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	1,50 €	13,50 €
ΜΑΤΑΚΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €
ΠΟΝ-ΠΟΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €
ΑΝΤΖΕΝΤΑ Ατζέντα "ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ" (7X7,5)	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	3,50 €	31,50 €
ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΛΕΥΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,90 €	135,00 €

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ10 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	3,50 €	63,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/6 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	90	1,50 €	135,00 €
ΚΟΡΔΕΛΕΣ 10ΜΕΤΡΑ ΣΑΤΕΝ ΠΛΑΚΕ 2,5CM ΠΛΑΤΟΣ	ΜΕΤΡΟ	30	1,00 €	30,00 €
ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΗ ΤΟΞΙΚΗ 50ML	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,00 €	30,00 €
ΧΡΥΣΟΚΟΛΛΕΣ 50ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΚΟΠΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	1,20 €	21,60 €
ΜΑΝΤΑΛΑΚΙΑ ΜΙΚΡΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ)	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	27	1,20 €	32,40 €
ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 50Μ*4,8 CM	ΡΟΛΟ	36	3,50 €	126,00 €
ΧΟΡΤΟ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ) ΧΑΡΤΙΝΟ 200GR	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	45	1,00 €	45,00 €
ΠΗΛΟΣ ΕΥΠΛΑΣΤΟΣ ΜΑΛΑΚΟΣ ΣΤΕΓΝΩΝΕΙ ΣΤΟΝ ΑΕΡΑ 500GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,20 €	36,00 €
ΜΠΑΛΟΝΙΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ) ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €
ΛΙΝΑΤΣΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ)	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €
ΦΕΛΛΟΣ ΣΕ ΦΥΛΛΑ 30*20	ΦΥΛΛΟ	45	2,00 €	90,00 €
ΤΣΟΧΑ 50ΕΚ. Χ 70ΕΚ	ΦΥΛΛΟ	30	2,50 €	75,00 €
ΧΑΝΤΡΕΣ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ) ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 150ΤΜΧ	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	18	1,50 €	27,00 €
ΦΕΛΙΖΟΛ 100Χ50	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	1,50 €	27,00 €
ΣΠΑΓΓΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ	ΜΕΤΡΟ	27	1,00 €	27,00 €
ΠΟΥΛΙΕΣ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ) ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 15GR	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,00 €	30,00 €
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ (ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ)ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 15GR	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	30	1,50 €	45,00 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			7.219,11 €
	ΦΠΑ 24%			1.732,59 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			8.951,70 €

ΟΜΑΔΑ Β2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	300	4,50 €	1.350,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			1.350,00 €
	ΦΠΑ 24%			324,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			1.674,00 €

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΕΤΟΣ 2025

ΟΜΑΔΑ Γ1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 270GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	220	0,90 €	198,00 €
ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ 25*35	ΤΕΜΑΧΙΟ	68	0,90 €	61,20 €
ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΡΟΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	92	0,80 €	73,60 €
ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΡΟΛΟ 10Μ	ΡΟΛΟ	16	0,80 €	12,80 €
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 40GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	148	1,40 €	207,20 €

ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΕΤ 12 ΤΕΜ. ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΕΤ	40	3,50 €	140,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	72	10,00 €	720,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	76	3,00 €	228,00 €
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΜΗ ΤΟΞΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	10,00 €	120,00 €
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΛΕΠΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	4,00 €	160,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	64	1,20 €	76,80 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΛΑΣΕΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	36	3,30 €	118,80 €
ΣΤΥΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	1,60 €	128,00 €
ΜΟΛΥΒΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	88	1,30 €	114,40 €
ΞΥΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	44	0,80 €	35,20 €
ΣΒΗΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	0,60 €	24,00 €
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	44	1,80 €	79,20 €
ΧΑΡΑΚΕΣ 30CM	ΤΕΜΑΧΙΟ	16	0,50 €	8,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	16	3,00 €	48,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	40	0,70 €	28,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν3 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	28	0,50 €	14,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4	ΤΕΜΑΧΙΟ	108	0,30 €	32,40 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 10	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	3,30 €	39,60 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 24	ΤΕΜΑΧΙΟ	16	8,10 €	129,60 €

ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	32	0,70 €	22,40 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	20	1,00 €	20,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΡΟΛΟ	56	1,00 €	56,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	36	5,70 €	205,20 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	20	13,00 €	260,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	16	13,00 €	208,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	20	13,00 €	260,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΠΡΑΣΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	20	13,00 €	260,00 €
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	16	1,20 €	19,20 €
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	1,30 €	15,60 €
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	1,50 €	12,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	1,50 €	12,00 €
ΣΠΟΓΓΟΙ ΓΙΑ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	24	0,60 €	14,40 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	3,50 €	42,00 €
ΤΟΝΕΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	24	35,00 €	840,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	12	1,00 €	12,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	1,50 €	6,00 €
ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 20	ΤΕΜΑΧΙΟ	24	3,50 €	84,00 €
ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 2 ΠΑΚΕΤΑ	ΠΑΚΕΤΟ	8	2,00 €	16,00 €

ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α3	ΠΑΚΕΤΟ	16	4,00 €	64,00 €
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΓΙΑ ΔΙΑΦΑΝΕΣ	ΤΕΜΆΧΙΟ	50	1,20 €	60,00 €
ΠΙΝΕΛΑ ΓΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ ΜΑΛΑΚΟ Ν.5	ΤΕΜΆΧΙΟ	12	3,00 €	36,00 €
ΑΤΛΑΚΟΛ ΜΠΟΥΚΑΛΙ ΛΙΤΡΟΥ 2	ΤΕΜΆΧΙΟ	4	2,50 €	10,00 €
ΕΙΔΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ (ΜΑΤΑΚΙΑ,ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΑΣ,ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΚΑΙ ΑΠΛΑ)	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	16	1,60 €	25,60 €
ΒΕΛΚΡΟ ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 20CM ΠΛΑΤΟΣ	ΜΕΤΡΟ	4	1,00 €	4,00 €
ΠΑΚΕΤΟ Α4 ΓΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ	ΠΑΚΕΤΟ	16	4,00 €	64,00 €
ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	ΡΟΛΟ	8	1,10 €	8,80 €
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	ΚΟΥΤΙ	4	0,80 €	3,20 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	4	0,60 €	2,40 €
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ	ΤΕΜΆΧΙΟ	4	4,00 €	16,00 €
ΚΟΛΛΑ ΑΤΛΑΚΟΛ	ΤΕΜΆΧΙΟ	4	1,00 €	4,00 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50Μ*4,8 CM	ΡΟΛΟ	8	2,00 €	16,00 €
ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	16	1,50 €	24,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			5.499,60 €
	ΦΠΑ 24%			1.319,90 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			6.819,50 €

ΟΜΑΔΑ Γ2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A3 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	16	8,00 €	128,00 €
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	96	4,50 €	432,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			560,00 €
	ΦΠΑ 24%			134,40 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			694,40 €

ΕΤΟΣ 2026**ΟΜΑΔΑ Γ1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ**

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 270GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	700	0,90 €	630,00 €
ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ 25*35	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,90 €	360,00 €
ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΡΟΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,80 €	320,00 €
ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΡΟΛΟ 10Μ	ΡΟΛΟ	200	0,80 €	160,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 40GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	1,40 €	560,00 €
ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΕΤ 12 ΤΕΜ. ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΕΤ	150	3,50 €	525,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	160	10,00 €	1.600,00 €

ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ				
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	160	3,00 €	480,00 €
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΜΗ ΤΟΞΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	10,00 €	2.000,00 €
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΛΕΠΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	4,00 €	800,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,20 €	240,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΛΑΣΕΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	3,30 €	660,00 €
ΣΤΥΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,60 €	320,00 €
ΜΟΛΥΒΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	1,30 €	325,00 €
ΞΥΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,80 €	120,00 €
ΣΒΗΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,60 €	90,00 €
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,80 €	270,00 €
ΧΑΡΑΚΕΣ 30CM	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,50 €	75,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	3,00 €	450,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	150	0,70 €	105,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν3 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	150	0,50 €	75,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	0,30 €	90,00 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 10	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	3,30 €	495,00 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 24	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	8,10 €	1.215,00 €

ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	150	0,70 €	105,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	150	1,00 €	150,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΡΟΛΟ	150	1,00 €	150,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	150	5,70 €	855,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	150	13,00 €	1.950,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	150	13,00 €	1.950,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	150	13,00 €	1.950,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΠΡΑΣΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	150	13,00 €	1.950,00 €
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,20 €	180,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,30 €	65,00 €
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,50 €	75,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΣΠΟΓΓΟΙ ΓΙΑ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,60 €	60,00 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,50 €	175,00 €
ΤΟΝΕΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	35,00 €	3.500,00 €

ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	50	1,00 €	50,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,50 €	15,00 €
ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 20	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	3,50 €	350,00 €
ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 2 ΠΑΚΕΤΑ	ΠΑΚΕΤΟ	50	2,00 €	100,00 €
ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α3	ΠΑΚΕΤΟ	50	4,00 €	200,00 €
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΓΙΑ ΔΙΑΦΑΝΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,20 €	180,00 €
ΠΙΝΕΛΑ ΓΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ ΜΑΛΑΚΟ Ν.5	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,00 €	150,00 €
ΑΤΛΑΚΟΛ ΜΠΟΥΚΑΛΙ ΛΙΤΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	2,50 €	125,00 €
ΕΙΔΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ (ΜΑΤΑΚΙΑ,ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΑΣ,ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΚΑΙ ΑΠΛΑ)	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	150	1,60 €	240,00 €
ΒΕΛΚΡΟ ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 20CM ΠΛΑΤΟΣ	ΜΕΤΡΟ	100	1,00 €	100,00 €
ΠΑΚΕΤΟ Α4 ΓΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ	ΠΑΚΕΤΟ	90	4,00 €	360,00 €
ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	ΡΟΛΟ	40	1,10 €	44,00 €
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	ΚΟΥΤΙ	40	0,80 €	32,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	40	0,60 €	24,00 €
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	4,00 €	80,00 €
ΚΟΛΛΑ ΑΤΛΑΚΟΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,00 €	50,00 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50Μ*4,8 CM	ΡΟΛΟ	50	2,00 €	100,00 €
ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,50 €	75,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			27.400,00 €
	ΦΠΑ 24%			6.576,00 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			33.976,00 €
--	------------------------------	--	--	--------------------

ΟΜΑΔΑ Γ2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A3 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	500	8,00 €	4.000,00 €
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	800	4,50 €	3.600,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			7.600,00 €
	ΦΠΑ 24%			1.824,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			9.424,00 €

ΕΤΟΣ 2027

ΟΜΑΔΑ Γ1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 270GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	700	0,90 €	630,00 €
ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ 25*35	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,90 €	360,00 €
ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΡΟΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,80 €	320,00 €
ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΡΟΛΟ 10Μ	ΡΟΛΟ	200	0,80 €	160,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 40GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	1,40 €	560,00 €
ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΕΤ 12 ΤΕΜ. ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΕΤ	150	3,50 €	525,00 €

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	160	10,00 €	1.600,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	160	3,00 €	480,00 €
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΜΗ ΤΟΞΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	10,00 €	2.000,00 €
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΛΕΠΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	4,00 €	800,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,20 €	240,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΛΑΣΕΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	3,30 €	660,00 €
ΣΤΥΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,60 €	320,00 €
ΜΟΛΥΒΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	1,30 €	325,00 €
ΞΥΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,80 €	120,00 €
ΣΒΗΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,60 €	90,00 €
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,80 €	270,00 €
ΧΑΡΑΚΕΣ 30CM	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,50 €	75,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	3,00 €	450,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	150	0,70 €	105,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν3 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	150	0,50 €	75,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	0,30 €	90,00 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 10	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	3,30 €	495,00 €

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 24	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	8,10 €	1.215,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	150	0,70 €	105,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	150	1,00 €	150,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΡΟΛΟ	150	1,00 €	150,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	150	5,70 €	855,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	150	13,00 €	1.950,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	150	13,00 €	1.950,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	150	13,00 €	1.950,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΠΡΑΣΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	150	13,00 €	1.950,00 €
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,20 €	180,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,30 €	65,00 €
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,50 €	75,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΣΠΟΓΓΟΙ ΓΙΑ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,60 €	60,00 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,50 €	175,00 €

ΤΟΝΕΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	35,00 €	3.500,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	50	1,00 €	50,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,50 €	15,00 €
ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 20	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	3,50 €	350,00 €
ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 2 ΠΑΚΕΤΑ	ΠΑΚΕΤΟ	50	2,00 €	100,00 €
ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α3	ΠΑΚΕΤΟ	50	4,00 €	200,00 €
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΓΙΑ ΔΙΑΦΑΝΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,20 €	180,00 €
ΠΙΝΕΛΑ ΓΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ ΜΑΛΑΚΟ Ν.5	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,00 €	150,00 €
ΑΤΛΑΚΟΛ ΜΠΟΥΚΑΛΙ ΛΙΤΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	2,50 €	125,00 €
ΕΙΔΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ (ΜΑΤΑΚΙΑ,ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΑΣ,ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΚΑΙ ΑΠΛΑ)	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	150	1,60 €	240,00 €
ΒΕΛΚΡΟ ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 20CM ΠΛΑΤΟΣ	ΜΕΤΡΟ	100	1,00 €	100,00 €
ΠΑΚΕΤΟ Α4 ΓΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ	ΠΑΚΕΤΟ	90	4,00 €	360,00 €
ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	ΡΟΛΟ	40	1,10 €	44,00 €
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	ΚΟΥΤΙ	40	0,80 €	32,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	40	0,60 €	24,00 €
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	4,00 €	80,00 €
ΚΟΛΛΑ ΑΤΛΑΚΟΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,00 €	50,00 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50Μ*4,8 CM	ΡΟΛΟ	50	2,00 €	100,00 €
ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,50 €	75,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			27.400,00 €

	ΦΠΑ 24%			6.576,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			33.976,00 €

ΟΜΑΔΑ Γ2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A3 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	500	8,00 €	4.000,00 €
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	800	4,50 €	3.600,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			7.600,00 €
	ΦΠΑ 24%			1.824,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			9.424,00 €

ΕΤΟΣ 2028

ΟΜΑΔΑ Γ1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 270GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	700	0,90 €	630,00 €
ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ 25*35	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,90 €	360,00 €
ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΡΟΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,80 €	320,00 €
ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΡΟΛΟ 10Μ	ΡΟΛΟ	200	0,80 €	160,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 40GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	1,40 €	560,00 €
ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΕΤ 12 ΤΕΜ. ΜΗ ΤΟΞΙΚΗ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΣΕΤ	150	3,50 €	525,00 €

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	160	10,00 €	1.600,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	160	3,00 €	480,00 €
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΜΗ ΤΟΞΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	200	10,00 €	2.000,00 €
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΛΕΠΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	200	4,00 €	800,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	200	1,20 €	240,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΛΑΣΕΡ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	200	3,30 €	660,00 €
ΣΤΥΛΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	200	1,60 €	320,00 €
ΜΟΛΥΒΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	250	1,30 €	325,00 €
ΞΥΣΤΡΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	0,80 €	120,00 €
ΣΒΗΣΤΡΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	0,60 €	90,00 €
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,80 €	270,00 €
ΧΑΡΑΚΕΣ 30CM	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	0,50 €	75,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	3,00 €	450,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	150	0,70 €	105,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν3 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	150	0,50 €	75,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	300	0,30 €	90,00 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 10	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	3,30 €	495,00 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 24	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	8,10 €	1.215,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 10	ΚΟΥΤΙ	150	0,70 €	105,00 €

ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000				
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	150	1,00 €	150,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΡΟΛΟ	150	1,00 €	150,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	150	5,70 €	855,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	150	13,00 €	1.950,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	150	13,00 €	1.950,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	150	13,00 €	1.950,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΠΡΑΣΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	150	13,00 €	1.950,00 €
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,20 €	180,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,30 €	65,00 €
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,50 €	75,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΣΠΟΓΓΟΙ ΓΙΑ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	0,60 €	60,00 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	3,50 €	175,00 €
ΤΟΝΕΡ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	35,00 €	3.500,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	50	1,00 €	50,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	10	1,50 €	15,00 €
ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 20	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	3,50 €	350,00 €
ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 2	ΠΑΚΕΤΟ	50	2,00 €	100,00 €

ΠΑΚΕΤΑ				
ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α3	ΠΑΚΕΤΟ	50	4,00 €	200,00 €
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΓΙΑ ΔΙΑΦΑΝΕΣ	ΤΕΜΆΧΙΟ	150	1,20 €	180,00 €
ΠΙΝΕΛΑ ΓΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ ΜΑΛΑΚΟ Ν.5	ΤΕΜΆΧΙΟ	50	3,00 €	150,00 €
ΑΤΛΑΚΟΛ ΜΠΟΥΚΑΛΙ ΛΙΤΡΟΥ	ΤΕΜΆΧΙΟ	50	2,50 €	125,00 €
ΕΙΔΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ (ΜΑΤΑΚΙΑ,ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΑΣ,ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΚΑΙ ΑΠΛΑ)	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	150	1,60 €	240,00 €
ΒΕΛΚΡΟ ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 20CM ΠΛΑΤΟΣ	ΜΕΤΡΟ	100	1,00 €	100,00 €
ΠΑΚΕΤΟ Α4 ΓΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ	ΠΑΚΕΤΟ	90	4,00 €	360,00 €
ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	ΡΟΛΟ	40	1,10 €	44,00 €
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	ΚΟΥΤΙ	40	0,80 €	32,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	40	0,60 €	24,00 €
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ	ΤΕΜΆΧΙΟ	20	4,00 €	80,00 €
ΚΟΛΛΑ ΑΤΛΑΚΟΛ	ΤΕΜΆΧΙΟ	50	1,00 €	50,00 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50Μ*4,8 CM	ΡΟΛΟ	50	2,00 €	100,00 €
ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,50 €	75,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			27.400,00 €
	ΦΠΑ 24%			6.576,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			33.976,00 €

ΟΜΑΔΑ Γ2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A3 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	500	8,00 €	4.000,00 €
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	800	4,50 €	3.600,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			7.600,00 €
	ΦΠΑ 24%			1.824,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			9.424,00 €

**ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
ΕΤΟΣ 2025****ΟΜΑΔΑ Δ1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ**

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	16	10,00 €	160,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	12	3,00 €	36,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜΪΧΙΟ	40	1,20 €	48,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΛΑΣΕΡ	ΤΕΜΪΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΟ ΠΛΑΙ	ΤΕΜΪΧΙΟ	10	0,90 €	9,00 €

ΣΤΥΛΟ ΚΟΚΚΙΝΑ ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ PILLLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00 ΜΜΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	60	1,80 €	108,00 €
ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ PILLLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7- 1,00 ΜΜ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	60	1,80 €	108,00 €
ΜΟΛΥΒΙΑ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ 2B ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,30 €	39,00 €
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	25	1,80 €	45,00 €
ΣΒΗΣΤΡΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	5	0,60 €	3,00 €
ΧΑΡΑΚΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	10	0,50 €	5,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	10	3,00 €	30,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	12	0,80 €	9,60 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	40	0,50 €	20,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ Α4 (ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ) ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	0,40 €	40,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α3	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	20	0,90 €	18,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	400	0,40 €	160,00 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 24 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	24	4,00 €	96,00 €

ΑΠΟΣΤΡΡΑΠΤΙΚΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	5	1,50 €	7,50 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	10	0,70 €	7,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	16	1,00 €	16,00 €
ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	4	1,20 €	4,80 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΡΟΛΟ	32	1,00 €	32,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΜΧ	ΡΟΛΟ	16	5,70 €	91,20 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	20	13,00 €	260,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10	ΚΟΥΤΙ	20	13,00 €	260,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	14	13,00 €	182,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΠΡΑΣΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	10	13,00 €	130,00 €
ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,00 €	50,00 €
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,00 €	30,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	4	1,20 €	4,80 €
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	8	1,50 €	12,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	4	1,50 €	6,00 €

ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	4	1,50 €	6,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	5	1,50 €	7,50 €
ΒΙΒΛΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	5	1,50 €	7,50 €
ΒΙΒΛΙΟ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	5	1,50 €	7,50 €
ΒΙΒΛΙΟ ΥΛΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	5	0,80 €	4,00 €
ΚΟΡΔΕΛΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ	ΜΕΤΡΟ	5	1,00 €	5,00 €
ΣΠΟΓΓΟΙ ΓΑΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,60 €	18,00 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	5	3,50 €	17,50 €
ΤΟΝΕΡ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	4	35,00 €	140,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΝΙ ΑΑΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	12	3,50 €	42,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΚΡΕΣ ΑΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	12	3,50 €	42,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΝΙ ΑΑΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	12	3,50 €	42,00 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΕΛΕΤΕΙΠ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	16	2,00 €	32,00 €
ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΜΑΘΗΤΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	20	1,00 €	20,00 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡ ΡΑΠΤΙΚΟΥ126 (24/6) – 10 ΚΟΥΤΙΑ (από 2.000 ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΚΟΥΤΙ	24	1,50 €	36,00 €
ΣΕΤ ΜΕΛΑΝΙΑ ΓΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ HP DESKJET INK ADVANTAGE 3835	ΣΕΤ	1	20,00 €	20,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	12	1,00 €	12,00 €

ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ(100 σελίδων)	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	8	2,50 €	20,00 €
ΝΤΟΣΙΕ Α4/8-32	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	24	1,80 €	43,20 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	2	2,50 €	5,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 40gr	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	6	1,30 €	7,80 €
ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	6	1,50 €	9,00 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50Μ*4,8 CM	ΡΟΛΟ	4	1,00 €	4,00 €
ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	ΡΟΛΟ	4	1,00 €	4,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	2.624,90 €
			ΦΠΑ 24%	629,98 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%	3.254,88 €

ΟΜΑΔΑ Δ2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80 GR Α3 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	8	8,00 €	64,00 €
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR Α4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	64	4,50 €	288,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	352,00 €
			ΦΠΑ 24%	84,48 €

			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%	436,48 €
--	--	--	------------------------------	-----------------

ΕΤΟΣ 2026

ΟΜΑΔΑ Δ1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	100	10,00 €	1.000,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	100	3,00 €	300,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,20 €	180,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΛΑΣΕΡ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,50 €	225,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΟ ΠΛΑΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	0,90 €	90,00 €
ΣΤΥΛΟ ΚΟΚΚΙΝΑ ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ RILLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00 ΜΜ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,80 €	180,00 €
ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ RILLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00 ΜΜ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,80 €	180,00 €
ΜΟΛΥΒΙΑ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ 2B ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,30 €	130,00 €
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,80 €	180,00 €
ΣΒΗΣΤΡΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	0,60 €	60,00 €
ΧΑΡΑΚΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	0,50 €	50,00 €

ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	3,00 €	300,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	50	0,80 €	40,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	50	0,50 €	25,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ Α4 (ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ) ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	250	0,30 €	75,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α3	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	0,90 €	135,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	2000	0,40 €	800,00 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 24 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	4,00 €	200,00 €
ΑΠΟΣΤΡΡΑΠΤΙΚΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,50 €	75,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	50	0,70 €	35,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	50	1,00 €	50,00 €
ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,20 €	60,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΡΟΛΟ	50	1,00 €	50,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΜΧ	ΡΟΛΟ	100	5,70 €	570,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	50	13,00 €	650,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10	ΚΟΥΤΙ	50	13,00 €	650,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	50	13,00 €	650,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΠΡΑΣΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	50	13,00 €	650,00 €
ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,00 €	50,00 €

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,00 €	100,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,20 €	36,00 €
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΥΛΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,80 €	24,00 €
ΚΟΡΔΕΛΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ	ΜΕΤΡΟ	30	1,00 €	30,00 €
ΣΠΟΓΓΟΙ ΓΑΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,60 €	18,00 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	3,50 €	105,00 €
ΤΟΝΕΡ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	35,00 €	1.050,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΝΙ ΑΑΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	3,50 €	175,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΚΡΕΣ ΑΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	3,50 €	175,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΝΙ ΑΑΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	3,50 €	175,00 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΕΛΕΤΕΙΠ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	2,00 €	100,00 €
ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΜΑΘΗΤΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	20	1,00 €	20,00 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡ ΡΑΠΤΙΚΟΥ126 (24/6) – 10 ΚΟΥΤΙΑ (από 2.000 ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΚΟΥΤΙ	50	4,00 €	200,00 €
ΣΕΤ ΜΕΛΑΝΙΑ ΓΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ HP DESKJET INK ADVANTAGE 3835	ΣΕΤ	50	1,50 €	75,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	30	20,00 €	600,00 €
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ(100 σελίδων)	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	40	1,00 €	40,00 €
ΝΤΟΣΙΕ Α4/8-32	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	2,50 €	125,00 €

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,80 €	90,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 40gr	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,30 €	39,00 €
ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	20	1,50 €	30,00 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50Μ*4,8 CM	ΡΟΛΟ	20	0,80 €	16,00 €
ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	ΡΟΛΟ	17	1,00 €	17,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		11.150,00 €
		ΦΠΑ 24%		2.676,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%		13.826,00 €

ΟΜΑΔΑ Δ2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80 GR A3 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	200	8,00 €	1.600,00 €
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	500	4,50 €	2.250,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		3.850,00 €
		ΦΠΑ 24%		924,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%		4.774,00 €

ΕΤΟΣ 2027**ΟΜΑΔΑ Δ1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ**

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	100	10,00 €	1.000,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	100	3,00 €	300,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,20 €	180,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΛΑΣΕΡ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,50 €	225,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΟ ΠΛΑΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	0,90 €	90,00 €
ΣΤΥΛΟ ΚΟΚΚΙΝΑ ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ RILLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00 ΜΜΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,80 €	180,00 €
ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ RILLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00 ΜΜ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,80 €	180,00 €
ΜΟΛΥΒΙΑ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ 2B ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,30 €	130,00 €
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,80 €	180,00 €
ΣΒΗΣΤΡΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	0,60 €	60,00 €
ΧΑΡΑΚΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	0,50 €	50,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	3,00 €	300,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	50	0,80 €	40,00 €

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	50	0,50 €	25,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ Α4 (ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ) ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	250	0,30 €	75,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α3	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	0,90 €	135,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	2000	0,40 €	800,00 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 24 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	4,00 €	200,00 €
ΑΠΟΣΤΡΡΑΠΤΙΚΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,50 €	75,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	50	0,70 €	35,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	50	1,00 €	50,00 €
ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,20 €	60,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΡΟΛΟ	50	1,00 €	50,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΜΧ	ΡΟΛΟ	100	5,70 €	570,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	50	13,00 €	650,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10	ΚΟΥΤΙ	50	13,00 €	650,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	50	13,00 €	650,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΠΡΑΣΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	50	13,00 €	650,00 €
ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,00 €	50,00 €
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,00 €	100,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,20 €	36,00 €

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΥΛΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,80 €	24,00 €
ΚΟΡΔΕΛΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ	ΜΕΤΡΟ	30	1,00 €	30,00 €
ΣΠΟΓΓΟΙ ΓΑΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,60 €	18,00 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	3,50 €	105,00 €
ΤΟΝΕΡ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	35,00 €	1.050,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΝΙ ΑΑΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	3,50 €	175,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΚΡΕΣ ΑΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	3,50 €	175,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΝΙ ΑΑΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	3,50 €	175,00 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΕΛΕΤΕΙΠ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	2,00 €	100,00 €
ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΜΑΘΗΤΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	20	1,00 €	20,00 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡ ΡΑΠΤΙΚΟΥ126 (24/6) – 10 ΚΟΥΤΙΑ (από 2.000 ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΚΟΥΤΙ	50	4,00 €	200,00 €
ΣΕΤ ΜΕΛΑΝΙΑ ΓΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ HP DESKJET INK ADVANTAGE 3835	ΣΕΤ	50	1,50 €	75,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	30	20,00 €	600,00 €
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ(100 σελίδων)	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	40	1,00 €	40,00 €
ΝΤΟΣΙΕ Α4/8-32	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	2,50 €	125,00 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,80 €	90,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 40gr	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,30 €	39,00 €

ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	20	1,50 €	30,00 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50Μ*4,8 CM	ΡΟΛΟ	20	0,80 €	16,00 €
ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	ΡΟΛΟ	17	1,00 €	17,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		11.150,00 €
		ΦΠΑ 24%		2.676,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%		13.826,00 €

ΟΜΑΔΑ Δ2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80 GR A3 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	200	8,00 €	1.600,00 €
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	500	4,50 €	2.250,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		3.850,00 €
		ΦΠΑ 24%		924,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%		4.774,00 €

ΕΤΟΣ 2028

ΟΜΑΔΑ Δ1 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	100	10,00 €	1.000,00 €

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΣΥΣΚΕΑΣΙΑ 12 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	100	3,00 €	300,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,20 €	180,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΛΑΣΕΡ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	1,50 €	225,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΟ ΠΛΑΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	0,90 €	90,00 €
ΣΤΥΛΟ ΚΟΚΚΙΝΑ ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ RILLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00 ΜΜΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,80 €	180,00 €
ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ RILLOT G2 (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7-1,00 ΜΜ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,80 €	180,00 €
ΜΟΛΥΒΙΑ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ) ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ 2B ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,30 €	130,00 €
ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20 ML ΕΚΑΣΤΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,80 €	180,00 €
ΣΒΗΣΤΡΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	0,60 €	60,00 €
ΧΑΡΑΚΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	0,50 €	50,00 €
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	3,00 €	300,00 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΜΠΛΟΚ	50	0,80 €	40,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 3 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ	ΚΟΥΤΙ	50	0,50 €	25,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ Α4 (ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ) ΛΕΥΚΟΙ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	250	0,30 €	75,00 €
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α3	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	150	0,90 €	135,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	2000	0,40 €	800,00 €

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΝΟ 24 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	4,00 €	200,00 €
ΑΠΟΣΤΡΡΑΠΤΙΚΟ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,50 €	75,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000	ΚΟΥΤΙ	50	0,70 €	35,00 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 24/10 ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000	ΚΟΥΤΙ	50	1,00 €	50,00 €
ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΛΑΒΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,20 €	60,00 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΡΟΛΟ	50	1,00 €	50,00 €
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΜΧ	ΡΟΛΟ	100	5,70 €	570,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	50	13,00 €	650,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10	ΚΟΥΤΙ	50	13,00 €	650,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	50	13,00 €	650,00 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΠΡΑΣΙΝΟΙ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ	ΚΟΥΤΙ	50	13,00 €	650,00 €
ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,00 €	50,00 €
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	100	1,00 €	100,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,20 €	36,00 €
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €

ΒΙΒΛΙΟ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,50 €	45,00 €
ΒΙΒΛΙΟ ΥΛΗΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,80 €	24,00 €
ΚΟΡΔΕΛΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ	ΜΕΤΡΟ	30	1,00 €	30,00 €
ΣΠΟΓΓΟΙ ΓΑΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	0,60 €	18,00 €
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	3,50 €	105,00 €
ΤΟΝΕΡ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	35,00 €	1.050,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΝΙ ΑΑΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	3,50 €	175,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΚΡΕΣ ΑΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	3,50 €	175,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΝΙ ΑΑΑ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	3,50 €	175,00 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΕΛΕΤΕΙΠ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	2,00 €	100,00 €
ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΜΑΘΗΤΩΝ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	20	1,00 €	20,00 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡ ΡΑΠΤΙΚΟΥ126 (24/6) – 10 ΚΟΥΤΙΑ (από 2.000 ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΚΟΥΤΙ	50	4,00 €	200,00 €
ΣΕΤ ΜΕΛΑΝΙΑ ΓΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ HP DESKJET INK ADVANTAGE 3835	ΣΕΤ	50	1,50 €	75,00 €
ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	30	20,00 €	600,00 €
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ(100 σελίδων)	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	40	1,00 €	40,00 €
ΝΤΟΣΙΕ Α4/8-32	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	2,50 €	125,00 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	50	1,80 €	90,00 €
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 40gr	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	30	1,30 €	39,00 €
ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ	ΤΕΜ'ΑΧΙΟ	20	1,50 €	30,00 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50Μ*4,8 CM	ΡΟΛΟ	20	0,80 €	16,00 €
ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	ΡΟΛΟ	17	1,00 €	17,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		11.150,00 €
		ΦΠΑ 24%		2.676,00 €

		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%		13.826,00 €
--	--	------------------------------	--	--------------------

ΟΜΑΔΑ Δ2 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A3 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	200	8,00 €	1.600,00 €
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 80GR A4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	500	4,50 €	2.250,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		3.850,00 €
		ΦΠΑ 24%		924,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%		4.774,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2025

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	ΟΜΑΔΑ	ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α	ΟΜΑΔΑ Α1	5.313,80 €	1.275,31 €	6.589,11 €
	ΟΜΑΔΑ Α2	8.080,00 €	1.939,20 €	10.019,20 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β	ΟΜΑΔΑ Β1	2.514,07 €	603,38 €	3.117,45 €
	ΟΜΑΔΑ Β2	450,00 €	108,00 €	558,00 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ	ΟΜΑΔΑ Γ1	5.499,60 €	1.319,90 €	6.819,50 €
	ΟΜΑΔΑ Γ2	560,00 €	134,40 €	694,40 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ	ΟΜΑΔΑ Δ1	2.624,90 €	629,98 €	3.254,88 €
	ΟΜΑΔΑ Δ2	352,00 €	84,48 €	436,48 €
ΣΥΝΟΛΟ		25.394,37 €	6.094,65 €	31.489,02 €

ΣΥΝΟΛΟ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2026

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	ΟΜΑΔΑ	ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α	ΟΜΑΔΑ Α1	19.093,00 €	4.582,32 €	23.675,32 €
	ΟΜΑΔΑ Α2	25.665,00 €	6.159,60 €	31.824,60 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β	ΟΜΑΔΑ Β1	7.219,11 €	1.732,59 €	8.951,70 €
	ΟΜΑΔΑ Β2	1.350,00 €	324,00 €	1.674,00 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ	ΟΜΑΔΑ Γ1	27.400,00 €	6.576,00 €	33.976,00 €
	ΟΜΑΔΑ Γ2	7.600,00 €	1.824,00 €	9.424,00 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ	ΟΜΑΔΑ Δ1	11.150,00 €	2.676,00 €	13.826,00 €
	ΟΜΑΔΑ Δ2	3.850,00 €	924,00 €	4.774,00 €
ΣΥΝΟΛΟ		103.327,11 €	24.798,51 €	128.125,62 €

ΣΥΝΟΛΟ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2027

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	ΟΜΑΔΑ	ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α	ΟΜΑΔΑ Α1	19.093,00 €	4.582,32 €	23.675,32 €
	ΟΜΑΔΑ Α2	25.665,00 €	6.159,60 €	31.824,60 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β	ΟΜΑΔΑ Β1	7.219,11 €	1.732,59 €	8.951,70 €
	ΟΜΑΔΑ Β2	1.350,00 €	324,00 €	1.674,00 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ	ΟΜΑΔΑ Γ1	27.400,00 €	6.576,00 €	33.976,00 €
	ΟΜΑΔΑ Γ2	7.600,00 €	1.824,00 €	9.424,00 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ	ΟΜΑΔΑ Δ1	11.150,00 €	2.676,00 €	13.826,00 €
	ΟΜΑΔΑ Δ2	3.850,00 €	924,00 €	4.774,00 €
ΣΥΝΟΛΟ		103.327,11 €	24.798,51 €	128.125,62 €

ΣΥΝΟΛΟ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2028

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	ΟΜΑΔΑ	ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α	ΟΜΑΔΑ Α1	19.093,00 €	4.582,32 €	23.675,32 €
	ΟΜΑΔΑ Α2	25.665,00 €	6.159,60 €	31.824,60 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β	ΟΜΑΔΑ Β1	7.219,11 €	1.732,59 €	8.951,70 €
	ΟΜΑΔΑ Β2	1.350,00 €	324,00 €	1.674,00 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ	ΟΜΑΔΑ Γ1	27.400,00 €	6.576,00 €	33.976,00 €
	ΟΜΑΔΑ Γ2	7.600,00 €	1.824,00 €	9.424,00 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ	ΟΜΑΔΑ Δ1	11.150,00 €	2.676,00 €	13.826,00 €
	ΟΜΑΔΑ Δ2	3.850,00 €	924,00 €	4.774,00 €
ΣΥΝΟΛΟ		103.327,11 €	24.798,51 €	128.125,62 €

	ΕΤΟΣ 2025	ΕΤΟΣ 2026	ΕΤΟΣ 2027	ΕΤΟΣ 2028	ΣΥΝΟΛΟ
ΣΥΝΟΛΟ	25.394,37 €	103.327,11 €	103.327,11 €	103.327,11 €	335.375,70 €
ΦΠΑ	6.094,65 €	24.798,51 €	24.798,51 €	24.798,51 €	80.490,18 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	31.489,02 €	128.125,62 €	128.125,62 €	128.125,62 €	415.865,88 €

Οι ποσότητες όλων των ανωτέρω ειδών δύναται να αυξομειώνονται ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, χωρίς να μεταβάλλεται το σύνολο της σύμβασης και η τιμή μονάδας ανά είδος.

Προσφορές υποβάλλονται για όλες τις κατηγορίες ή για μία ή περισσότερες κατηγορίες. Προσφορές ανά είδος για μεμονωμένα είδη δεν γίνονται δεκτές, ΕΠΙ ΠΟΙΝΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

Η τιμή προσφοράς θα δίδεται ανά είδος επί της καθαρής αξίας του κάθε είδους. Ο συμμετέχων επί ποινής αποκλεισμού πρέπει να έχει τη δυνατότητα αυθημερόν παράδοσης των ειδών

Η Συντάξασα

Καραγιάννη Βασιλεία